2025年３月21日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長 児玉 和宏

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

2025年３月期２月度 前年比速報に関するお知らせ

2025年３月期２月度の月次売上高・流通総額の前年比及び取引社数につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

2025年３月期(2024年４月１日～2025年３月31日)

 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 上期計

売上高(注１) 100.8% 99.5% 97.4% 86.1% 81.6% 95.6% 93.6%

新規顧客売上高

(注１)
336.4% 385.8% 495.8% 492.0% 249.9% 1,004.0% 462.4%

流通総額(注２) 81.6% 88.6% 78.9% 69.8% 66.2% 80.0% 77.5%

取引社数(注３) 249 248 236 201 185 184 ―

 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 下期計 合計

売上高 78.1% 75.2% 70.7% 66.3% 70.9%

新規顧客売上高 341.6% 60.7% 28.6% 39.1% 10.4%

流通総額 60.3% 71.9% 60.3% 46.6% 56.8%

取引社数 176 158 148 140 134

(注) １． 「売上高」は全社売上高の前年同月比、「新規顧客売上高」は取引開始後12か月以内の売上高の前

年比となります。（例：2022年９月の「新規顧客売上高」は、2021年10月～2022年９月の12か月間

に新たに売上を計上した顧客に対する2022年９月の売上高合計を、前年の同時期と比較しており

ます。）

 ２． 「流通総額」は当社の物流代行サービスにより出荷した商品の総額の前年同月比となります。

 ３． 「取引社数」は商品の出荷が発生した取引先（保管のみを除く）の合計となります。

 ４． 上記数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

 ５． 月次データは、翌月20日を目処に開示いたします。なお、開示時期については予告なく変更する場

合がありますので、ご了承ください。

以 上

	2025年３月21日